



T.C.
M İLLÎ E Ğ İTİM BAKANLI Ğ I
Talim ve Terbiye Kurulu Ba kanlı Ğ ı

Sayı : 79031618-480-E.9072175
Konu : 2015-2016 E Ğ İTİM Ö Ğ RETİM YILI
Merkezi Sistem Ortak Sınavları

11.09.2015

.....VAL L İNE
(Milli E Ğ İTİM MÜDÜRLÜ Ğ Ü)

İlg i : Bakanlık Makamınının 21/08/2015 tarih ve 83203306-10.03-E.8288233 sayılı Oluru.

Ortaokulların 8'inci sınıflarında 2015-2016 E Ğ İTİM Ö Ğ RETİM YILINDA Türkçe, matematik, fen ve teknoloji, T.C. inkılâp tarihi ve Atatürkçülük, yabancı dil ile din kültürü ve ahlak bilgisi derslerinde; bir dönemde iki sınav yapılan derslerin ilk sınavı, bir dönemde üç sınav yapılan derslerin ise ikinci sınavı merkezî sistem ortak sınav ekinde uygulanacaktır.

Merkezî sistem ortak sınavların yapılacağı tarihe kadar ö Ğ RETİM programlarının i leni inde Türkiye genelinde birlik sa lamak amacıyla 2015-2016 E Ğ İTİM Ö Ğ RETİM YILINA mahsus olmak üzere, ilgi olur kapsamında, çalı ma takvimine göre konu/kazanımların da ılımını gösteren çizelgeler hazırlanmış ve "http://ttkb.meb.gov.tr/" adresinde yayımlanmıştır. Merkezî sistem ortak sınavlarda kapsam birlikteli inin sa lanması açısından ö Ğ RETMENLERİN yıllık ders planı uygulamalarında bu çizelgelerin dikkate alınması önem arz etmektedir.

2015-2016 E Ğ İTİM Ö Ğ RETİM YILINDA birinci dönem merkezî sistem ortak sınavın 2015 yılı Kasım ayının son haftasında, ikinci dönem merkezî sistem ortak sınavın ise 2016 yılı Nisan ayının son haftasında yapılması planlanmıştır. Merkezî sistem ortak sınavların kesin tarihleri ile uygulanmasına ili kin hususlar Bakanlıkımızca hazırlanacak kılavuzla düzenlenecektir.

Çalı ma takvimine göre konu/kazanımların da ılımını gösteren çizelgelerin uygulanmasında a a ıdaki hususların dikkate alınması gerekmektedir:

1.Birinci dönemde yapılacak merkezî sistem ortak sınavda sorulacak soruların kapsamı, e Ğ İTİM Ö Ğ RETİM YILININ ba ından "B R NC DÖNEM MERKEZİ S STEM ORTAK SINAV"ın yapılacağı tarihe kadar olan ünite/konu/kazanımlarla sınırlı olacaktır.

2. kinci dönemde yapılacak merkezî sistem ortak sınavda sorulacak soruların kapsamı ise e Ğ İTİM Ö Ğ RETİM YILININ ba ından "K NC DÖNEM MERKEZİ S STEM ORTAK SINAV"ın yapılacağı tarihe kadar i lenecek olan tüm ünite/konu/ kazanımlarla sınırlı olacaktır.

3."B R NC DÖNEM MERKEZİ S STEM ORTAK SINAV"ın ve "K NC DÖNEM MERKEZİ S STEM ORTAK SINAV"ın yapılacağı tarihi itibariyle, çalı ma takviminde belirtildi i ekinde konu/ kazanımların süresi içinde i lenmesi ve bu ba lamda ö Ğ RETMENLERİN eksiklerinin kalmaması için okul yönetimleri ve ö Ğ RETMENLER gerekli tedbirleri alacaktır.

4.Çizelgelerde “B R NC DÖNEM MERKEZİ S STEM ORTAK SINAV” ve “ K NC DÖNEM MERKEZİ S STEM ORTAK SINAV” dı nda ö retmenlerin yapacakları di er sınavlar için belirtilmi olan tarihler öneri niteli inde olup ö retmenler bu sınavları belirleyecekleri bir tarihte de yapabileceklerdir.

Bilgilerinizi ve gere ini rica ederim.

Prof.Dr. Emin KAR P
Bakan a.
Kurul Ba kanı

EK: Ünite/Konu/Kazanımların Da ılım Çizelgeleri

DA İTİM

Gere i

Temel E itim Genel Müdürlü ü
Ölçme De erlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlü ü
B Planı

Bilgi

A Planı